



**Kanclerz**

Gdańsk, 18.01.2019 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/260/055/D/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu multimedialnego i fotograficznego dla jednostek organizacyjnych Politechniki gdańskiej

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej Ustawą Pzp.) informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

**CZĘŚĆ A - załącznik nr 6.1 do SIWZ**

Dot. Pozycji .2 Wideoprojektor – 1 szt.

- 1) **Wideoprojektor – rozdzielczość WXGA 16:9. Rozdzielczość WXGA to 16:10. Jaki parametr jest wiążący – WXGA czy 16:9?**

**Odpowiedź:**

*W tym przypadku nastąpiła pomyłka, a właściwy parametr którego wymaga Zamawiający to: rozdzielczość min. WXGA (1280x800), 16:10.*

- 2) **Czy zapis przy głośniku 2W (nie znalazłem info) ma jakieś znaczenie? Czego zamawiający oczekuje**

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wymaga wbudowanego głośnika min. 2W w opisanym projektorze.*

Dot. Pozycji 3 Ekran Projekcyjny – 1 szt.

- 1) **ekran – czy ma być przenośny na trójnogu, czy też ręcznie rozwijany mocowany sufit/ściana ?**

**Odpowiedź:**

*Ekran ręcznie rozwijany do montażu na ścianie/suficie.*

- 2) **Czy oczekiwana długość obudowy 2100 mm to długość wraz z integrowanymi mocowaniami czy bez? Czy zamawiający dopuści rozmiar kasety wraz z mocowaniami max. 2150mm?**

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza długość kasety wraz z mocowaniami tj. 2150mm*

Dot. pozycji.4 Wideoprojektor – 2 szt.

**Czy zamawiający wymaga rozdzielczości 1280x800 czyli 16:10 czy 1280x720 czyli 16:9 ?**

**Odpowiedź:**

*W tym przypadku nastąpiła pomyłka, a właściwy parametr którego wymaga Zamawiający to: rozdzielczość min. WXGA (1280x800), 16:10.*

Dot. pozycji. 5 Uchwyt sufitowy do wideoprojektora – 1 szt

**1) Czy Zamawiający wymaga konkretnej długości ? w opisie brak takich danych**

**Odpowiedź :**

*Nie jest wymagana konkretna długość uchwytu. Należy wziąć pod uwagę, że uchwyt ma umożliwić przeprowadzenie kabli w jego wnętrzu.*

Dot. pozycji. 6 Wideoprojektor – 6 szt.

**1) wideoprojektor – według naszej wiedzy nie produkuje się już projektorów o rozdzielczości 1600x1200. Jeśli zamawiający ma wiedzę o takim projektorze, prosimy wskazać przykładowy model.**

**Czy zamawiający może potwierdzić, że wszystkie parametry są poprawnie podane ? Nie znaleźliśmy modelu, który spełniałby wszystkie parametry?**

**Odpowiedź:**

*Wystąpiła pomyłka. Właściwy parametr to: rozdzielczość min. 1280x800.*

Dot. pozycji 7 . Słuchawki bezprzewodowe – 1 szt.

**1) Czy Zamawiający dopuści słuchawki z czasem pracy min. 8 godzin na jednym ładowaniu wbudowanego akumulatora ?**

**Odpowiedź :**

*Zamawiający dopuszcza słuchawki z czasem pracy min. 8 godzin na jednym ładowaniu akumulatora.*

Dot. pozycji 8. Ekran projekcyjny do montażu rozwijany ręcznie – 3 szt.

**Czy zamawiający dopuści obudowę o szerokości do 2500 mm. ?**

**Odpowiedź :**

*Zamawiający dopuszcza obudowę o szerokości do 2500 mm.*

Dot. pozycji 10 Uchwyt sufitowy do wideoprojektora 70-100 cm – 1 szt.

**1) Zamawiający wymaga dostawy uchwytu 63-100cm. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu z regulacją w zakresie min. 70-100cm?**

**Odpowiedź :**

*Zamawiający Dopuszcza uchwyt do projektora z regulacją w zakresie min. 70-100 cm.*

Dot. pozycji. 11 Uchwyt sufitowy do wideoprojektora 120-180 cm – 3 szt.

**Zamawiający wymaga dostawy uchwytu 100-180cm. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu z regulacją w zakresie min. 120-180cm?**

**Odpowiedź :**

*Zamawiający dopuszcza uchwyt do projektora z regulacją w zakresie min. 120-180 cm*

## **CZĘŚĆ B – załącznik nr 6.2 do SIWZ**

Dot. pozycji 7 Folia suchościeralna – 5 szt.

### **1) Proszę o podanie rozmiaru tablicy ?**

**Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga tablicy o wymiarach w przedziale: Szerokość x Wysokość 100-120 cm do 120-160 cm

### **2) Folia suchościeralna: Na jakim materiale przewiduje się montaż- naklejenie folii?**

**Odpowiedź :**

Folia ma zostać naklejona bezpośrednio na ścianie

### **3) Czy zamawiający umożliwi wizję lokalną pomieszczeń?**

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej.

Zamawiający zamieści na własnej stronie www, zdjęcia pomieszczeń w których odbędzie się montaż urządzeń zamawianych w Części B jako załącznik nr 7 do SIWZ ( zdjęcia dotyczą 6 pomieszczeń w domach studenckich w których ma być dokonany montaż zestawów z tym, że montaż odbędzie się jedynie w 5 pomieszczeniach. W domu studenckim nr 6 na etapie realizacji umowy zostanie zdecydowane czy montaż będzie w pomieszczeniu ze zdjęć DS6.1 czy DS6.2 . W. każdym z 5 pomieszczeń montowany będzie jeden zestaw urządzeń tj: wideoprojektor + ekran projekcyjny + kolumny (4 szt) + wzmacniacz mocy audio + mikser audio + folia suchościeralna + oświetlacz PAR LED (4 szt.) + okablowanie i montaż).

Dot. pozycji 6. Oświetlacz PAR LED – 20 szt.:

### **1) W jaki sposób mają być zainstalowane lampy - czy wykonawca ma również w swoim zakresie dostarczyć okablowanie i wykonać instalację tego okablowania?**

**Odpowiedź :**

Tak Wykonawca ma wykonać instalację urządzeń oraz dostarczyć okablowanie.

Dot. Pozycji 8. Okablowanie oraz montaż urządzeń

### **Czy Zamawiający przewiduje montaż urządzeń typu wzmacniacze mocy i miksery audio w szafkach rack? Jeśli tak to czy zamawiający dysponuje takimi szafkami?**

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z wzmacniaczami mocy i mikserami skrzynek rack , jak również nie posiada takich skrzynek w miejscu dostawy.

## **Część C**

Dot. pozycji 1-3 Dostawa systemu dyskusyjnego

### **1) Czy zamawiający dopuści spełnienie warunku „wyposażenia jednostki w gniazdo słuchawkowe ¼ cala z regulatorem głośności” poprzez zastosowanie zewnętrznego wzmacniacza słuchawkowego z regulatorem głośności dołączanego do jednostki centralnej?**

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie dopuszcza stosowania dodatkowych urządzeń. Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokona zmiany parametrów systemu.

2) Proszę o określenie sposobu i wymagań dotyczących prowadzenia okablowania pomiędzy pulpitemi delegatów a jednostką centralną systemu.

**Odpowiedź :**

System ma być w pełni przenośny, a okablowanie pomiędzy jednostkami delegatów, a jednostką centralną nie musi spełniać żadnych wymogów estetycznych. Należy jedynie zapewnić odpowiedni zapas przewodu. Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokona zmiany parametrów systemu.

p.o. Kanclerza  
Politechniki Gdańskiej

  
.....  
Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona